

Farakee Holding ApS

Savværksvej 9
2840 Holte

CVR-nr. 26 68 28 43

Årsrapport 1/1 - 31/12 2017 (16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den / 2018



Søren Gotfredsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Farakee Holding ApS Savværksvej 9 2840 Holte CVR-nr.: 26 68 28 43 Stiftet: 1. juni 2002 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017
Direktion	Søren Gotfredsen
Revisor	Revisionsfirmaet Torben Andersen Bymidten 80 3500 Værløse
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel, industri, finansiering og investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2017, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udgør kr. -457.796. Egenkapitalen udgør kr. -2.868.895.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen og selskabets ejer, Søren Gotfredsen, vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er re-etableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	148.202	90.853
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-243.279	230.438
1 Finansielle indtægter	85.938	129.687
2 Finansielle omkostninger	-448.657	-601.914
Resultat før skat	<u>-457.796</u>	<u>-150.936</u>
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-457.796</u></u>	<u><u>-150.936</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-124.215
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-457.796	-26.721
Disponeret	<u><u>-457.796</u></u>	<u><u>-150.936</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	17.040.868
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	2.125.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>500.000</u>	<u>19.165.868</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>500.000</u>	<u>19.165.868</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	38.866	7.201
Varebeholdninger	<u>38.866</u>	<u>7.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.825	96.206
Udskudt skatteaktiv	0	0
Selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	<u>91.825</u>	<u>96.206</u>
Likvide beholdninger	<u>25.038</u>	<u>157.965</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>155.729</u>	<u>261.372</u>
AKTIVER	<u>655.729</u>	<u>19.427.240</u>

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-2.993.895	-2.536.099
Foreslået udbytte	0	0
4 EGENKAPITAL	-2.868.895	-2.411.099
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Gældsbreve	1.458.719	15.023.832
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.458.719	15.023.832
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.071	41.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.536.407
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	2.032.834	236.817
Kortfristede gældsforpligtelser	2.065.905	6.814.507
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.524.624	21.838.339
PASSIVER	655.729	19.427.240
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualaktiver og -forpligtelser		
8 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift		

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle indtægter	85.938	129.687
	<u>85.938</u>	<u>129.687</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	161.615
Øvrige finansielle omkostninger	448.657	440.299
	<u>448.657</u>	<u>601.914</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	16.686.215	8.281.000
Opskrivning/nedskrivning	0	0
Tilgang	0	8.405.215
Afgang	-16.686.215	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>16.686.215</u>
Værdireguleringer 1. januar	354.653	124.215
Årets resultatandele efter skat	-243.279	230.438
Modtaget udbytte i regnskabsåret	-5.540.868	0
Tilbageført værdiregulering v/afgang	5.429.494	0
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>354.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>17.040.868</u>

NOTER

4 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	nettoopskr. indre vær-	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	0	-2.536.099	0	-2.411.099
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-457.796	0	-457.796
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.993.895</u>	<u>0</u>	<u>-2.868.895</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser:

	Gæld i alt 31/12 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	<u>1.458.719</u>	<u>0</u>	<u>1.458.719</u>	<u>1.458.719</u>
	<u>1.458.719</u>	<u>0</u>	<u>1.458.719</u>	<u>1.458.719</u>

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2017 på t.kr. 207 (2016: t.kr. 160).

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.

8 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen og selskabets ejer, Søren Gotfredsen, vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.